
ATER
I TDIII71A KIMPI^/ . fAU l ' ITOÌ
DUI A PIÌOV1XUA DI L A V I N A

DIREZIONE GENERALE

Latina 06 Ottobre 2016

N. 12509 di prot.

Oggetto: Procedura aperta per l'appalto dell'intervento di riqualificazione e recupero di un edificio
di civile abitazione, sito nel Comune di Sennino, via San Gaspare del Bufalo, per la
realizzazione di n. 11 alloggi.
CIG 6779522E86 - CUP E25H09000020008 Importo complessivo: Euro 998.171,71
(compresi gli oneri per la sicurezza per euro 21.660,06).
Reclamo.

POSTE ITALIANE
CDM Latina
Via Rossetti n. 28
04100-LATINA
Fax 0773/240627

POSTE ITALIANE
Reclami Business
reclamibusiness@postecert.it
04100-LATINA

Si fa riferimento alla procedura di gara di cui in oggetto.

Al riguardo si fa presente che i plichi degli operatori economici interessati a
partecipare alla suddetta gara, dovevano pervenire a questa Azienda, a pena di esclusione
dalla gara stessa, entro le ore 12,00 del giorno 26/9/2016.

Il giorno 26/9/2016 alle ore 12,30, l'operatore postale addetto, ha recapitato i plichi
recanti il numero di raccomandata di cui appresso, sui quali sono state indicate, e
sottoscritte da personale di questa Azienda, in presenza dell'operatore postale stesso, l'ora
e la data di consegna dei plichi stessi, riportate tra l'altro, anche sull'apposito tabulato delle
Poste Italiane:

N. Raccomandata

1)
2)
3)
4)

RV 05057984370-5
RV050659 17060-8
RV 05064964598-7
RP 05250370902-0

Ora e Data consegna
ore

12,30
12,30
12,30
12,30

del
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016

04100 Latina Via Cullatone n. 0773/4831 Fax 0773/695317 E.MAIL: infofflaterlatina.it



fllATER
AZIENDA rpRRrrouiAi . i PI:B
i t.t;um\r pn.ii
D i - ì l A PUOVIW ÌA DI 1ATÌ,\

DIREZIONE GENERALE

Latina 06 Ottobre 2016

N. 12509 di prot.

5)
6)
7)
8)
9)
10)

11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)

RV05066006885-5
RP 05249297855-6
RV 05066509834-1
RP 05242030557-1
RV 05065740480-0
RV 0506650983 1-8
RV 05066509833-0
RV 05065592493-2
RV 0506036701 5-0
RV 05066434804-5
RP 05248095390-4
RP 05244882993-0
RV05246050356-4
RP 05249902565-0
RP 05248800 149-8
RP 052500502 16-0
RP 05227455543-8
RP 05240568200-9
RP 052428 18603-9
RP 052444945 19-1
RV 0505 1240927-3
RV 050305 13259-9
RV 05066509832-9
RV 05066509836-3
RV 05066509839-7
RV 05067200 136-0
RV 05067304733-4
RV 0506608 1041-1
RV 05064567202-5
RV 05060834229-6
RV 056161 19572-2
RV 05612015205-1
RV 05066333884-7

12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30
12,30

26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016

II giorno 5/10/2016 - successivo alla seduta di gara della Giuria - questa Azienda ha
provveduto a comunicare alle Imprese l'avvenuta esclusione, a seguito della consegna dei|
plichi, oltre il suindicato termine di scadenza, prescritto, dal bando e dal disciplinar
di gara.

04100 Latina Via Cullatone n. 2 0773.-4831 Fax 0773/695317 E.MAIL info(3aterlatina.it



fllATER
i Nili 1/1'. Rf-.Sir» \YiAil l'UKIÌIJCA

Latina 06 Ottobre 2016

DIREZIONE GENERALE

N. 12509 di prot.

Diverse Imprese escluse hanno avanzato formali contestazioni a questa Azienda
addebitando all'Azienda stessa la responsabilità del ritardo nella ricezione dei plichi, in
quanto dal tracciato on line del sito ufficiale Poste Italiane, i plichi in argomento risultano
essere stati consegnati alle ore 11,40 del 26/09/2016.

Si prega pertanto di procedere alla rettifica delle evidenze informatiche di recapito
relativamente alle suindicate Raccomandate, ovvero a produrre apposita certificazione
attestante l'orario di effettiva consegna, avvenuta come sopra indicato, ovvero specificare
se la dizione "consegnata" riportata nel prospetto "Esito della spedizione" relativa alle n.
37 Raccomandate suindicate possa - o meno - riferirsi non già alla consegna presso il
destinatario finale ma a passaggi intermedi riferibili alla procedura di smistamento postale.

Nel contempo si richiede copia della distinta di consegna dei plichi, esibita dal Vostro
incaricato e sottoscritta dal nostro personale addetto alla ricezione dei plichi, ove è stata
indicata la data ed apposto l'orario di consegna.

La presente riveste carattere di urgenza, tenuto conto delle responsabilità che
potrebbero essere imputate alla scrivente Azienda dai soggetti esclusi, a causa della
consegna tardiva dei plichi inerenti la partecipazione alla gara in oggetto.

GENERALE
iampi)

04100 Latina Via Cullatone n. 2 SP 0773/4831 Fax 0773/6953/7 E.MAIL: info@aterlatina.it


